
会員の皆様へ 

福井県中小企業家同友会 

代表理事  古市 恭也 

副代表理事 内田 光紀 

副代表理事 水島 正芳 

副代表理事 山内 喜代美 

 

豪雪お見舞い申し上げます豪雪お見舞い申し上げます豪雪お見舞い申し上げます豪雪お見舞い申し上げます 

 

皆さまには、お被害などございませんでしたでしょうか。それぞれの詳しい

状況が分かりませず、今は皆さまの被害が軽微であることと、一日も早く通常

操業ができますことを心よりお祈りするばかりです。 

本来なら、直ぐにもお手伝い方々お見舞いにお伺いすべきところですが、心

ばかりのお見舞いをお送りいたします。 

未曾有の豪雪で雪かき等大変ではございますが、皆さまご無理などなさらず

ご自愛いただくとともに、怪我や事故等にはくれぐれもご注意くださいませ。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福井県中小企業家同友会福井県中小企業家同友会福井県中小企業家同友会福井県中小企業家同友会    電話（電話（電話（電話（0776077607760776））））54545454－－－－9699969996999699    FAXFAXFAXFAX（（（（0776077607760776））））54545454－－－－9991999199919991 


